UBND TỈNH HÀ TĨNH

 SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VP
V/v rà soát, đánh giá, thống kê kết

quả thực hiện các văn bản QPPL

thuộc lĩnh vực Nội vụ

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  Bộ Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 4814/BNV-VP ngày 27/9/2021 của Bộ Nội vụ về

việc rà soát, đánh giá, thống kê kết quả thực hiện các VBQPPL thuộc lĩnh vực Nội

vụ; thực hiện chỉ đạo và ủy quyền của UBND tỉnh Hà Tĩnh tại Công văn số

6474/UBND-NC2 ngày 01/10/2021 về việc giao rà soát, đánh giá, thống kê kết quả

thực hiện các VBQPPL thuộc lĩnh vực Nội vụ, Sở Nội vụ đã phối hợp với các đơn

vị, địa phương tiến hành rà soát, đánh giá kết quả thực hiện các văn bản quy phạm

pháp luật thuộc lĩnh vực Nội vụ từ năm 2020 đến nay.

Việc rà soát được thống kê tổng hợp theo từng lĩnh vực, có đánh giá kết quả

triển khai thực hiện và một số khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất của địa

phương tại biểu tổng hợp kèm theo.

Sở Nội vụ kính gửi Bộ Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2021-10-11T17:11:55+0700